DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A SENSIBILIDADE DO OLHAR
DO PROFESSOR DE EDUCAÇÃO INFANTIL NO AUXÍLIO DO DIAGNÓSTICO PRECOCE
RETINOBLASTOMA de autoria de MARIA JOELMA SANTOS DE MELO , MARIA DE
FÁTIMA MARQUES, foi publicado nos Anais COPRECIS referente ao ISSN 2594-7885.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31247

https://editorarealize.com.br/index.php/artigo/declaracao/31247